

Årsredovisning
för
Odosolutions AB
556515-6790
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Odosolutions AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 4 februari 2025



Joachim Englund

Årsredovisning
för
Odosolutions AB

556515-6790

Räkenskapsåret

2024



Styrelsen för Odosolutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver global, molntjänstbaserad realtidsmätning av fordon. Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökande volymer hos både befintliga och nya kunder har lett till att bolagets omsättning ökat med 24% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	23 267	18 763	13 339	6 043
Resultat efter finansiella poster	9 555	7 368	4 175	253
Soliditet (%)	44	43	34	30
Balansomslutning	17 653	14 308	14 041	4 827

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	201 646	5 849 463	6 171 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-6 020 000		-6 020 000
Balanseras i ny räkning			5 849 463	-5 849 463	0
Årets resultat				7 589 171	7 589 171
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	31 109	7 589 171	7 740 280

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 108
årets vinst	7 589 171
	7 620 279
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 600 kronor per aktie)	7 600 000
i ny räkning överföres	20 279
	7 620 279

2025020706181

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

23 267 325

18 763 233

Övriga rörelseintäkter

147 993

350 955

23 415 318

19 114 188

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-5 918 408

-5 380 756

Övriga externa kostnader

-5 320 310

-3 541 728

Personalkostnader

1

-2 458 327

-2 757 937

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-13 245

-18 043

Övriga rörelsekostnader

-253 550

-154 779

-13 963 840

-11 853 243

Rörelseresultat

9 451 478

7 260 945

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

105 002

107 331

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 107

-97

103 895

107 234

Resultat efter finansiella poster

9 555 373

7 368 179

Resultat före skatt

9 555 373

7 368 179

Skatt på årets resultat

-1 966 202

-1 518 716

Årets resultat

7 589 171

5 849 463

2025020706183

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

31 170

44 415

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

2 043 427

2 314 737

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 250 568

5 840 299

Övriga fordringar

2 723 402

1 267 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 361

96 211

5 991 331

7 203 535

Kassa och bank

9 586 655

4 745 291

Summa omsättningstillgångar

17 621 413

14 263 563

SUMMA TILLGÅNGAR

17 652 583

14 307 978

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

31 108

201 646

Årets resultat

7 589 171

5 849 463

7 620 279

6 051 109

Summa eget kapital

7 740 279

6 171 109

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

981 905

800 544

Aktuella skatteskulder

2 340 224

1 501 049

Övriga skulder

84 705

117 447

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 505 470

5 717 829

Summa kortfristiga skulder

9 912 304

8 136 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 652 583

14 307 978

2025020706185

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Gällande cloudintäkter tillämpas följande princip i fråga om periodisering: Per balansdagen intäktsförs 40% av totala beloppet. Resterande 60% periodiseras över avtalsperioden.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 726	38 330
Inköp		26 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 726	64 726
Ingående avskrivningar	-20 311	-2 268
Årets avskrivningar	-13 245	-18 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 556	-20 311
Utgående redovisat värde	31 170	44 415


Trollhättan den 25 januari 2025



Joachim Englund



Min revisionsberättelse har lämnats den 4 februari 2025


Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor

2025020706188

R3
